MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas – Departamento de Engenharia Civil

Campus Universitário – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG – Fone: (31) 3559-1547
Home page: http://www.mecon.ufop.br – E-mail: mecom@ufop.edu.br

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DAS CONSTRUÇÕES –
MECON

PORTARIA No 009, DE 18 DE JANEIRO DE 2021

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia das

Construções, no uso de suas atribuições, nomeia os professores Tito Flávio

Rodrigues de Aguiar, Helton Cristiano Gomes e Rovadavia Aline de Jesus

Ribas para, sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Seleção para

a turma de 2021 do curso de Mestrado Profissional em Engenharia das

Construções, cuja seleção será regida por edital específico a ser publicado pelo

MECON.

Prof. Geraldo Donizetti de Paula

Coordenadora do MECON